
D 01: Proba 1 Eseu motiva\ional PS
D 03: Proba 3 Medie ani de studii - ciclul I (pondere 50%)
D 05: Criteriul 2 Nota la disciplina Teoria ]i metodica educa\iei fizice @n cadrul studiilor de licen\[

Performan\[ @n  sport (IF) (B) / IF

Educa\ie Fizic[ ]i SportFacultatea:

Specializarea:
}tiin\a sportului ]i educa\iei fiziceDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Proba 2 Medie licen\[ (pondere 50%)
D 04: Criteriul 1 Nota la disciplina Bazele generale ale antrenamentului sportiv @n cadrul studiilor de licen\[

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2022

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Master; -

Reparti\ie realizat[ la: 27-07-2022 14:07:44

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Pb)
D 02

(Pb)
D 03

(Cr)
D 04

(Cr)
D 05Mod

admitere Medie Observa\ii

2YVY6PQR   1   B Admis 9.33 9.34 10.00 8.509.33
463CNHB9   2   B Admis 9.33 8.94 9.00 6.009.13
4WW8UACH   3   B Admis 9.16 8.97 10.00 9.009.06
7P8XVYJM   4   B Admis 8.66 9.22 8.00 9.008.94
8YBBC59M   5   B Admis 8.83 8.48 8.00 5.008.65
9NDPFH9A   6   B Admis 8.83 8.73 8.50 7.008.78
AU5GL86S   7   B Admis 9.00 8.58 6.00 6.008.79
BFKB4RQJ   8   B Admis 9.33 8.73 10.00 6.009.03
EJS5CEDM   9   B Admis 9.33 9.20 10.00 10.009.26
EZVLM8WN  10   B Admis 9.83 9.50 10.00 10.009.66
J22QKEST  11   B Admis 9.40 8.74 - 10.009.07
KPPH7XH8  12   B Admis 8.66 9.20 10.00 9.008.93
LKR6ERLW  13   B Admis 9.66 9.33 10.00 9.009.49
LVP3KEG6  14   B Admis 8.83 8.50 8.00 5.008.66
MLUJN6CD  15   B Admis 9.66 9.43 10.00 10.009.54
MPYHV2N5  16   B Admis 9.25 8.01 7.00 5.008.63
PGY9GF9G  17   B Admis 9.83 9.50 10.00 7.009.66
TZZFKMN9  18   B Admis 10.00 9.90 10.00 10.009.95
VLG8TJP3  19   B Admis 9.50 9.01 10.00 8.009.25
XPKKEDAD  20   B Admis 9.50 8.45 7.00 6.008.97
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